
Wyniki konkurencji

34. Mistrzostwa Polski Masters

WŁOCŁAWEK, 6 - 7 lipca 2024

400 m ppł Sędzia:  GOLASIŃSKA Jolanta

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2  Start: 24-07-07   10:56:04

1 135 Krzysztof HERNIK 66-08-28 72.574 (M55) PZLAM

2 398 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 77.546 (M55) W-MKLA Masters Olsztn

3 518 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 79.595 (M55) LUKS Namysłów

4 524 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 80.091 (K40) BŁYSKAWICA DOMANIEWICE

5 426 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 81.268 (M55) Koszalin

6 509 Witold KREIHS 70-05-03 89.532 (M50) Tychy

7 405 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 1:43.967 (M55) Strzałków

457 Tomasz POLEWKA 73-05-10 DNF3 (M50) Gliwice

Bieg 2/2  Start: 24-07-07   11:02:33

1 309 Sławomir KARP 82-05-30 67.154 (M40) KS Tęcza Janków

2 250 Dominik DEJER 86-05-07 71.812 (M35) TRI Włodawa

3 397 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 72.317 (M45) LUKS KŁOBUK LIDZBARK WARM

4 438 Patryk WENDT 85-12-24 72.923 (M35) Kościerzyna

399 Piotr CHUCHRA 76-07-14 DNS6 (M45) Toruń

553 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 DNF5 (M40) KS WILKI Pomorskie
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K40
1 Bieg 1 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 (K40) BŁYSKAWICA DOMANIEWICE 80.094

M35
1 Bieg 2 Dominik DEJER 86-05-07 (M35) TRI Włodawa 71.812

2 Bieg 2 Patryk WENDT 85-12-24 (M35) Kościerzyna 72.924

M40
1 Bieg 2 Sławomir KARP 82-05-30 (M40) KS Tęcza Janków 67.151

Bieg 2 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 (M40) KS WILKI Pomorskie DNFDNF

M45
1 Bieg 2 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 (M45) LUKS KŁOBUK LIDZBARK WARM 72.313

Bieg 2 Piotr CHUCHRA 76-07-14 (M45) Toruń DNSDNS

M50
1 Bieg 1 Witold KREIHS 70-05-03 (M50) Tychy 89.536

Bieg 1 Tomasz POLEWKA 73-05-10 (M50) Gliwice DNFDNF

M55
1 Bieg 1 Krzysztof HERNIK 66-08-28 (M55) PZLAM 72.571

2 Bieg 1 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 (M55) W-MKLA Masters Olsztn 77.542

3 Bieg 1 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M55) LUKS Namysłów 79.593

4 Bieg 1 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M55) Koszalin 81.265

5 Bieg 1 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M55) Strzałków 1:43.967

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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